Decreto
Comisién de Servicios

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

2 3 5 g Vallenar 04 A7 2
Decreto Exento N° ' /

Vistos:

La necesidad de dar cumplimiento a las
Municipio.

labores propias del

Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones

Municipales.

Lo dispuesto en el Art. N° 75 del Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales.

Decreto Exento N° 1831 de fecha 24 de Marzo del afio 2010 de la
Alcaldia que delega Facultad de firmas por “Orden del Sefior
Alcalde”.

Teniendo presente las atribuciones gque me confiere la Ley N°
18.695 Organica Constitucional de Municipalidades, modificada por
la Ley N° 19.602 de 1999.

Nombre Funcionario

Pablo Lanas Traslavifia
Técnico Grado 11° EMS.

Pascual Etchecers Zuifiiga
Auxiliar Grado 18° EMS.

Braulic Rivera Palacios
Auxiliar Grado 15° EMS.

Nelson Huerta Huerta
Auxiliar Grado 14° EMS.

Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se
realizadas el dia de hoy v en los lugares que se mencionan:

Fecha
02/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

Destino

Freirina, reunidn agrosuper
temas inspeccién obras en
construccién, solicitud de
recepcién definitiva Stud
N° 1-2 reproductor de
cerdos, visita a las obras
en construccién en terreno,
vehiculo municipal patente
72Y-6972, hora salida 11:30
horas.

Huasce Bajo, traslado de
copas para abastecimiento
de agua potable que se
ocuparan gn actividad Feria
Cruz de Mayo, vehiculo
municipal patente ND-3572,
hora salida 12:30 horas.

Huasco Bajo, traslado de
copas para abastecimiento
de agua potable Qque se
ocuparan en actividad Feria
Cruz de Mayo, vehiculo
municipal patente ND-3572,
hora salida 12:30 horas.

Huasco Bajo, traslado de
copas para abastecimiento
de agua potable que se
ocuparan en actividad Feria
Cruz de Mayo, vehiculo
municipal patente ND-3572,
hora salida 12:3C horas.

indican

Monto
$ 16.484

$ 13.379

$ 13.379

5 13.379



Nombire Funcionario

Herndn Mandiecla Morales
Jefatura Grado 12° EMS.

Blcides Recabarren Leyes
Prestaciones de
Servicios.

Vidal Gomez Araya
Prestaciones de
Servicios.

Misael Gémez Araya
Prestaciones de
Serviecios.,

Celica Medina T.
Directivo Grado 6° EMS.
Eduardo Peralta F.

Jefdatura Grado 9° EMS.

Sergio Muficz Argomedo
Prestaciones de
Servicios.

Ricardo Cisternas [Lépez

Auxiliar Grado 16° EMS.

Pablc Lanas Traslavifia
Técnico Grado 11° EMS.

Sergio Vega Zambrano
Administrative Grado 17°
EMS.

Fecha
03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

Dasgtino
Huasco Bajo, traslado de
copas para abastecimiento
de agua petakble Qque se

ocuparan en actividad Feria
Cruz de Mayo, vehiculo
municipal patente ND-3572,

hora salida 12:30 heoras.

Huasco Bajo, - traslado de
copas para abastecimiento
de agua potable gque se

ocuparan en actividad Feria
Cruz de Mayo, vehiculo
municipal patente ND-3572,
hora salida 12:30 horas.

Huasce Bajo, traslado de
copas para abastecimiento
de agua potable gue se

ocuparan en actividad Feria
Cruz de Mayo, vehiculo
municipal patente ND-3572,
hora salida 12:30 horas.

Huasco Bajo, traslado de
copas para abastecimiento
de agua potable que se

ocuparan en actividad Feria
Cruz de Mayo, vehiculo
municipal patente ND-3572,
hora salida 12:30 horas,

Copiapo, reunidn Core en
gebierno regional, vehiculo
municipal patente CGFJ-69,
hora salida 13:00 horas.

Copiapd, reunién Core en
gobierno regicnal, vehiculo
municipal patente CGFJ-69,
hora salida 13:00 horas.

Copiapd, reunidén Core en
gobiernc regional, vehiculo
municipal patente CGFJ-69,
hora salida 13:00 horas.

Copiapé, reunidn Core en
gobierno regional, vehiculo
municipal patente CGFJ-69,

hora salida 13:00 horas.

Domeyko, visita a terreno
por certificacién de obra
construida se encuentra
libre de escombros para
adjuntar a recepcién,
vehiculc municipal patente

ZY-6972, hora salida 14:30
horas.

Domeyko, asesoria técnica
para formulacién de
proyecto  SENAMA, a los
clubes de adulto mayor
Incahuasi, Domeyko, ademds
analizar wvisitas sociales
en el ambito de la
discapacidad, vehiculo

municipal patente KL-7567,.

Monto

13.

13.

13,

13.

16.

16.

13.

13.

l6.

13.

378

379

379

379

484

484

379

379

484

379




Nombre - Funeionario
Yasna del Portillo Godoy
Prestaciones de
Serviciocs,

Walter Alguinta Santa

Maria Auxiliar Grado 14°
EMS.

Nelson Campillay C.
Auxiliar Grado 14° EMS.

Blicia Campillay Gallardo
Administrativo Grado 14°
EMS.

Eduardo Alvarez Monardez
Auxiliar Grado 15° EMS.

Juan Morales Zuleta
Administrative Grado 13°
EMS.

Veas
Auxiliar

Fernando Diaz
Auxiliar Grado
Grado 15° EMS.

Pabloc Lanas Traslavifia
Técnico Grado 11° EMS.

Fabiola Pérez Tapia
Jefatura Grado 10° EMS.

Fecha
03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

03/05/2011

04/05/2011

04/05/2011

Destino

Domeyko, asesoria técnica
para formulacidn de
proyecto SENAMA, a los
clubes de adulto mayor
Incahuasi, Domeyko, ademés
analizar visitas sociales
en el dmbitc de la
discapacidad, vehiculo
municipal patente KL-7567.

Domeyko, asesoria técnica
para formulacién de
proyectce SENAMA, a los
clubes de adulte mayor
Incahuasi, Domeyko, ademas
analizar wvisitas sccilales
an el dmbito de la
discapacidad, vehiculo
municipal patente KL-7567.

Caldera, traslado de Sr.
Alcalde desde Vallenar al

aeropuerto, vehicule
municipal patente CGFJ-71.

Copiapé, coordinar entrega
de antecedentes en seremitt
de transportes y  oremi
Copiapd, wehicule municipal

patente UU-2888, hora
salida 13:15 horas.
Copiapd, coordinar entrega

de antecedentes en seremitt
de transportes y oremi
Copiapd, vehiculo municipal

patente uU-2888, hora
salida 13:15 horas.

El Donkey, supervisar
situacién crianceros
proyecto El Morro,
asistencia tecnica,

vehicule municipal patente

RK-9828, hora salida 06:15
horas (Luis Maturana).

El Donkey, supervisar
situacidn crianceros
proyecto E1l Morro,
asistencia técnica,

vehiculo municipal patente
RK~G9828, hora salida 06:15
horas (Luis Maturana).

La Serena,
materiales de
notificacién Compafiia
Minera del Pacifico por
permisos de edificacién de
Imopac y Centro de Salud
CMP, vehiculo municipal
patente ZY-6972 hora salida
08:00 horas.

Cachiyuyo, coordinacién
presentacién Altazor en
Cachiyuyo, a realizarse el
13 de Mayo en esta
localidad, vehiculo
municipal patente KL-7567,
hora salida 14:00 horas.

cotizacién de
construccidn

Monto
$ 13.37%

3 13.

5 le.

.379

379

.379

.379

.379

.379

. 484

484



Nombre Funcionario Fecha Destino Monto

Sergio Veliz Huanchicay 04/05/2011 Cachiyuyo, coordinacién $ 13.3789
Auxiliar Grado 18° EMS. presentacién  Altazor  en
Cachiyuyo, a realizarse el
13 de Mayo en esta
localidad, vehiculo
municipal patente KL-7567,
hora salida 14:00 horas.

Jorge Torres Torres 04/05/2011 Domeyko, reunioén de $ 16.484
Directivo Grado 8° EMS. coordinacién para ver
seflalizacién e ingreso de
camiones a la localidad,
vehiculo municipal patente
UU-2888, hora salida 13:00

horas.
Eduardo Alvarez Monardes 04/05/2011 Domeyko, reunién de 8 13.379
Auxiliar Grado 15° EMS. coordinacién para ver

sefializacién e ingreso de
camiones a la localidad,
‘ vehiculo municipal patente
UU-2888, hora salida 13:00

horas.
Vladimir Cortes Aguilar 03/05/2011  Domeyko, inspeccion de §$ 16.484
. Profesional Grado 10° obras, soluciones
EMS. sanitarias, vehiculo

municipal patente TD-8090,
hora salida 09:00 horas.

Sergio Morales Carvajal 03/05/2011 Domeyko, inspeccion de & 13,379
Auxiliar Grado 18° EMS. obras; soluciones
sanitarias, vehiculo

municipal patente TD-8090,
hora salida 09:00 horas.

2. Procédase por la Direccién de Administracién y Finanzas, a cancelar
el Vidtico correspondiente.

| ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE
| Por orden del Sefior Alcalde Firma

NANC

Distribucidn: -

- Direccién de Adm. y Finanzas

- Direccién de Control f

- Carpeta Personal (2) ///

- Archivo Ofiqﬁna de Partes.
KAZR/NEFR/HﬁAp/leam.—

Departamento de Personal.-




